- iubet illius exsequi
mundum et docile, ut,
venerantibus, in via
et novum amoris
in Christi dilectione
Mariae Virginis
Virginem in mundum
Matre, tuam gloriam
iustitiae operibus
resurrectionis cotidie
in cordibus nostris
soli patuit et clausa
Matris, Spiritum
tuas se commendarit
quam in sancta
gloriosa Virgine
* Quia beata Virgo
beatissima Virgine
ut, intercedente beata
beata Virgine
attingat, qua Virgo
in beata Virgine
beata Virgine
mater, gloria Virgo
Apostolis tuis, cum
quae in beata Virgine
qui in beata Virgine
beata Virgine
caelo egressum sancta
pane, quem Virgo
gloriosa Virgo
ut beata Virgo
qui in beata Virgine
beata Virgo
* Ut cum sancta
intercedente beata
beata Virgo
humilis Virgo
ut, intercedente beata
intercedente beata
memoriam beatae
semper Virginis
enim beatae Virginis*
- mandata:** rubescunt hydriæ, laetantur convivæ 9.Pr
mandatis tuis fideliter obsequentes, te super 28.C1
mandatorum tuorum iugiter ambulare et ibi 34.C1
mandatum fideliter observemus.** 20.C1
maneamus fideles et caelestis civitatis nobis 46.C1
manifestas. Beata enim ob fidem in promissam 3.Pr
manifestasti, praesta, quae sumus, ut eius 6.C1
manifestavit et totam vitam in hominum 6.SO
manifestemus.** 4.C2
manifestemus.** 41.PC
mansionem tibi paras, quam, Spiritus Sancti ... 23.Pr
mansit. Haec est Virgo humilis, quae aeternæ . 46.Pr
mansuetudinis et pacis, nobis clementer 38.PC
manus, et nos Virgini Matri concredit 13.PC
Maria cum gaudio contemplatur.** 27.C1
Maria, dignam tuae Sapientiae habitationem in 24.SO
Maria, doloris mysterii mirum in modum 44.Pr
Maria, et miserationis tuae gratiam nobis 14.PC
Maria, Filii tui Genetrice, nullius sit irritum 37.SO
Maria, hominum Matre, in unum novi foederis 38.C1
Maria, humilis ancilla tua, iam fruitur in 27.PC
Maria immensa bonitate adimplesti: intra 24.Pr
Maria, in Christi dilectione maneamus fideles et 46.C1
Maria, iure proclamatur beata, quia Filium 10.Pr
Maria Matre Iesu orantibus, Sanctum dedisti ... 18.C1
Maria misericorditer effecisti. Illa enim nec de . 35.Pr
Maria nobis exemplar dedisti discipuli verba 10.C1
Maria, peccatorum refugio, et delicta nostra 14.SO
Maria prius mente quam ventre suscepit, 4.C2
Maria pro mundi edidit vita, Iesum Christum .. 16.Pr
Maria, quae, Sancti Spiritus decorata 36.C3
Maria, Redemptoris mater et socia, munus in ... 30.Pr
Maria regalem Sapientiae tuae sedem 24.C1
Maria, Sancto obumbrante Spiritu, mundi 40.Pr
Maria, Sapientiae matre, tanta beneficia grato .. B.23
Maria semper Virgine, optatam tranquillitatem 45.C1
Maria singulare facta est templum tuae gloriae, 23.Pr
Maria speciosa fulget gloria Filii sui et 36.C2
Maria Virgine de Mercede, quam misericorditer 43.PC
Maria Virgine, misericordiae Matre, ut, 39.C1
Mariae celebrantibus, ut perceptum 31.PC
Mariae, Christo Filio tuo adhaerere studeant, ... 21.SO
Mariae cor sapiens et docile tribuisti, quo 28.Pr

- gloriosae Virginis
 beatae Virginis
 fidelium, in beatae
 in hac memoria beatae
 Cor beatae Virginis
 roborasti, ut, beatae
 et caritate Virginis
 ut, beatae Virginis
 in virginali beatae
 beatae Virginis
 quoque Virginis
 gloriosae Virginis
 beatae Virginis
 beatae Virginis
 memoriam sanctae
 venerantibus Virginis
 gloriosae Virginis
 qui beatae Virginis
 beatae Virginis
 gloriosae Virginis
 gloriosae Virginis
 gloriosae Virginis
 tui, in hac beatae
 te in memoria beatae
 et, gloriosa beatae
 et beatae*
Pater, beatae
*Ecclesia, virginis
 et beatae Virginis
 gloriosae Virginis
 beatae Virginis
 beatae Virginis
 beatae Virginis
 beatae Virginis
 beatae Virginis
 beatae Virginis
 in memoria sanctae
 gloriosae Virginis
 beatae Virginis
 bac memoria sanctae
 in memoria beatae
 memoriam beatae
 dilectione beatae*
Mariae, cuius intercessione Filius tuus 31.SO
Mariae, cuius vita orationis et laudis nobis est . 23.SO
Mariae Dei Geneticis commemoratione 44.SO
Mariae, dilectae filiae tuae, te debitibus 34.Pr
Mariae domum effecisti Verbi tui et Spiritus 28.C1
Mariae ductu et patrocinio, et illa respuamus, .. 21.PC
Mariae, Ecclesiae Matris, inflammemur et 25.SO
Mariae exemplis roborati, Regnum tuum silenti 8.PC
Mariae gremio ineffabili arte sanctum Filio 23.C1
Mariae. Haec est Virgo Filia Sion, quae legem 7.Pr
Mariae in fidelium ore frequens resonaret, qui . 21.Pr
Mariae intercessio veneranda, ut, eius muniti ... 32.C1
Mariae intercessione, nostrorum delictorum 14.C1
Mariae laetanter accepimus, eiusdem Filii tui ... 5.PC
Mariae, matris boni consilii, mysteriorum 33.PC
Mariae, Matris Domini, memoriam gloriosam, . 19.C1
Mariae memoriam recolentes, ex qua, praeclara 46.SO
Mariae memoriam venerando recolimus, 29.PC
Mariae, pura tibi conversatione servire, te in ... 23.PC
Mariae. Quae, de sponsis sollicita, Filium 9.Pr
Mariae, quae Ecclesiae tuae spiritalis cultus 26.SO
Mariae. Quae Nazareth nuntium Gabrielis 8.Pr
Mariae, Reginae pacis, memoria refecti, pacem 45.PC
Mariae semper Virginis collaudare, benedicere . 32.Pr
Mariae semper Virginis intercessione, a 44.C1
Mariae semper Virginis intercessione haec 18.SO
Mariae semper virginis intercessione, per quam B.71
Mariae similis, tibi sincero corde deserviat, 7.PC
Mariae suffulti auxilio, te supplices exoramus, . 42.PC
Mariae te debitibus magnificare paeconiis. Beata 31.Pr
Mariae te debitibus magnificare paeconiis. Haec . 39.Pr
Mariae te debitibus magnificare paeconiis. Haec . 45.Pr
Mariae te debitibus magnificare praeconiis. Haec . 46.Pr
Mariae, te debitibus magnificare paeconiis. Illa ... 36.Pr
Mariae, tibi, Domine, munera nostra offerimus, 15.SO
Mariae, tibi, Domine, munera nostra offerimus, 29.SO
Mariae tibi laetanter oblata, ut nobis corpus et 6.SO
Mariae tibi oblatas, et, Spiritus Sancti operante 30.SO
Mariae tua semper valeant perquirere et 5.SO
Mariae, unitatis Matris, Spiritum mansuetudinis 38.PC
Mariae Virginis Apostolorum reginae, te, 18.PC
Mariae Virginis celebrantes; et praesta ut 41.SO
*Mariae Virginis confirmemur exemplo.** 43.SO*

*iam celebrantes beatae
 in celebratione beatae
 tibi in memoria beatae
 in memoria beatae
 intercessionem beatae
 deprecamur, ut, beatae
 memoriam beatae
 nobis sanctae
 in honorem beatae
 ut, qui beatae
 tui, in memoria beatae
 * Deus, qui per beatae
 in hac memoria beatae
 Domine, beatae
 * Deus, qui de beatae
 aeternae, beatae
 ac beatae Virginis
 qui beatae
 beatam Virginem
 qui per Virginem
 Qui beatam Virginem
 Salvatorem et sanctam
 per beatam Virginem
 Virginem
 qui beatam Virginem
 beatam Virginem
 spei exemplar dedisti
 qui beatam Virginem
 in beatam Virginem
 qui beatam Virginem
 Virginem
 qui beatam Virginem
 qui beatam Virginem
 per beatam Virginem
 Genetricem Virginem
 Virginem
 Virginem dedisti
 Virginem
 beatam Virginem
 offerimus, beatam
 libertatem, suspicunt
 cruci affixus, beatam
 adest ac provida*

Mariae Virginis, cuius in purissimo gremio 38.SO
Mariae Virginis debitum magnificare paeconiis. 25.Pt
Mariae Virginis deferimus, et concede nobis, ... 28.SO
Mariae Virginis, docilis ancillae tuo servitio 22.SO
Mariae Virginis, ex qua Filius tuus incarnatus .. 33.C1
Mariae Virginis freti praesidio, fidei paecepta . 35.PC
Mariae Virginis laeti celebrantes, per quam 31.C1
Mariae Virginis manifestas. Beata enim ob 3.Pr
Mariae Virginis, Matris eius, laeti suscepimus, . 44.PC
Mariae Virginis memoriam venerando 19.PC
Mariae Virginis oblata, quae tibi virginitate 4.SO
Mariae Virginis partum genus humanum sua ... B.61
Mariae Virginis, quae Apostolis in Christo 18.Pr
Mariae Virginis, quae sacrificio novae legis 20.SO
Mariae Virginis utero Verbum tuum, Angelo .. 2.C1
Mariae virginitate fecunda, humano generis 5.C1
Mariae virtutum fideles imitatores constitua.** 32.PC
Mariae viscera sua virtute replevit.** 2.SO
Mariam Christo, novi foederis auctori, matrem 20.Pr
Mariam, consolationem populo tuo, Iesum 41.C1
Mariam constitisti culmen Israel et Ecclesiae . 1.Pr
Mariam constitisti misericordiae Reginam.** . 39.C2
Mariam, ex qua mundo Salvator advenit, ad 46.PC
Mariam, Filii tui Genetricem, matrem et 42.Pr
Mariam, gloriosam Filii tui Genetricem, 35.C1
Mariam gratiae Auctorem proferre voluisti 30.C1
Mariam. Humilis namque Ancilla tua totam 37.Pr
Mariam, inter humiles et pauperes praecellens, 1.C1
Mariam materni muneris et futurae gloriae 27.Pr
Mariam Matrem sanctae spei nos venerari 37.C1
Mariam Matrem voluit esse nostram, quam 21.C1
Mariam nobis exemplar dedisti sublimis 26.C1
Mariam novam plasmavit creaturam, ut ex ipsa, 3.SO
Mariam, novi foederis arcum, salutem et 3.C1
Mariam, perpetua capiamus gaudia vitae.** 15.C1
Mariam praeccelsam Filiam Sion, elegisti, concede 1.C2
Mariam. Quae, Virgo audiens, verba tua laeta . 26.Pr
Mariam Sancti Spiritus donis abundanter 33.Pr
Mariam Sapientiae tuae sedem ordinasti: da 24.C2
Mariam semper Virginem, Reginam pacis, 45.SO
Mariam, signum certae spei et solacii, donec 37.Pr
Mariam Virginem, Genetricem suam, Matrem . 25.C1
mater.** 40.Pr

<i>ei amantissima cui per dolens</i>	mater adesset et iuxta crucem staret fidelis	43.Pr
<i>Illa in aevum erit in caritatis servitio</i>	Mater amanter consensit, humanum genus	B.31
<i>Praesta, Domine, ut virum non cognovit, Maria, Redemptoris</i>	mater credentium, isti in perpetuum ad eam	13.Pr
<i>ut digna fieret documenta. Ibi beata 'caritate inserviens nostrum. Haec est</i>	mater Domini a matre Pracursoris	3.Pr
<i>Haec est Virgo Haec est Virgo</i>	mater Ecclesia quos, condicione terrenos, e	16.C1
<i>* Cuius exemplum dedisti: exaudit. Haec est elexxit, ubi soror et Spiritu, facta erat et, iuxta crucem, ut iuxta crucem Filii semper curat caritate</i>	mater est, et post partum virgo est. Duobus	4.Pr
<i>ut Ecclesia tua, et pacis. Quae dedisti; qui eius Virginem Mariam providenti consilio, secure confugimus,</i>	mater et socia, munus in Ecclesia exerceret	30.Pr
<i>peregrinantem cum fide invocantes, morte congregatos, in Ecclesia exerceret crucis, compatiente donec, a Virgine alma Redemptoris adstante Virgine tuis, cum Maria Maria, hominum</i>	mater et socia Redemptoris. Quibus instructa ..	33.Pr
<i>Fili tui ubi, Puerum cum gloriosa intercedente quam in gloriosa eius mater Domini a tui, qui, a</i>	Mater, facta discipula Filii, primitias Evangelii ..	8.Pr
	mater facta est cunctorum viventium; sed et	37.Pr
	mater fidelis, quae iuxta crucem stetit intrepida,	45.Pr
	Mater, figuram adimplens orientalis portae	46.Pr
	Mater, gaudens de Prole benedicta, dolens de ..	7.Pr
	mater, gloriosa Virgo Maria, iure proclamat ..	10.Pr
	Mater Iesu cum Apostolis unanimem orantem.	17.Pr
	mater misericordiae, ad preces filiorum semper	39.Pr
	mater, nos sollicita exspectat, dum tua visione ..	34.Pr
	mater, novo tuae pietatis dono fieret socia	12.Pr
	mater proclamat novi foederis populi. Virgo	26.Pr
	Mater sisteret fidelis, antiquas adimplens	11.Pr
	materna, ut, omnis captivitatis fractis	43.Pr
	materna Virginis ope, et Evangelii praeconio ..	25.PC
	maternae caritatis dispensatio tota ex unica	30.Pr
	maternam caritatem intuentes, ad eam	14.Pr
	materni munera et futurae gloriae purissimam	27.Pr
	materno in Ecclesia fungitur munere ac gratiae	19.Pr
	materno invocato nomine confortemur.**	21.C1
	materno prosequitur amore eius-que gressus ad	25.Pr
	materno solatur amore, donec dies Domini	41.Pr
	materno suscipiens amore, Matris Sion	11.Pr
	maternum: intercessionis et veniae,	30.Pr
	Matre, Christus, summus Sacerdos	11.PC
	Matre comitati, domum tuam laeti ingredi	8.C1
	Matre, constantes in fide nos efficiant et in	35.SO
	Matre, dispersos filios tuos in unum	38.Pr
	Matre Iesu orantibus, Sanctum dedisti Spiritum,	18.C1
	Matre, in unum novi foederis populum	38.C1
	Matre intercedente, misericordiam	40.SO
	Matre inventum Deum adorant, Regem	6.Pr
	Matre, laetitiam et pacem omnibus populis et ...	36.C1
	Matre miratur et exaltat.**	27.SO
	matre Pracursoris agnoscitur.**	3.Pr
	Matre rogatus, mirando signo aquam in vinum	9.SO

- Maria, Sapientiae
ex alma Virgine
misericordiae
discipuli
cruce, compatientem
moriens, perdonantem
nostram constitueristi
concede nobis, eius
oblationem, quae,
discipulis in
beatam Virginem
Virginem, spei
incorruptam sibi
dilecti Filii tui
Filii tui Genetricem,
nobis piissimam
foederis auctori,
consilio, Christi
in periculis invocant
eius-que
confugunt, quam
Virginem colimus
Genetricem suam,
pauperes praecellens,
Virginem Mariam
sociatam passioni;
patienti compatientem
et sui amoris erga
concede nobis eius
disponente, Filium et
habuit erga Filii sui
Virginem Mariam
moriens, Virginis
manus, et nos Virginis
diligit, isti, manita
et concede, ut tantae
sanctae Mariae,
Virginis Mariae,
foreat in gremio
Mariae Virginis,
Virginis, Filii tui
Mariae, Ecclesiae
Adae, quae culpam*
- matre, tanta beneficia grato animo conferentes,** B.23
Matre, tuam gloriam manifestavit et totam 6.SO
Matre, ut, clementiam tuam experientes in 39.C1
Matrem accipiunt pretiosam Magistri 13.Pr
Matrem astare voluisti, custodi in progenie tua 12.C2
Matrem astare voluisti, ita et nos, beatam 11.C1
Matrem atque Reginam, concede propitius, ut, 29.C1
Matrem causam nostrae laetitiae venerantibus, . 34.C1
Matrem Christi imitans, tibi offert virgo 16.SO
matrem commendatur, discipuli Matrem 13.Pr
Matrem dedisti speciosam ornamento virtutum, 36.PC
matrem, devote recolentes, supernae caritatis ... 37.PC
Matrem elegit atque unam et indivisam voluit . 38.Pr
matrem et auxilium populi christiani 42.C1
matrem et auxilium populi christiani 42.Pr
matrem et caelestem dedisti patronam, 43.PC
matrem et sociam dedisti eam-que novi populi 20.Pr
matrem et sociam statuisti, tribue nobis ut, eam 22.C1
matrem, in necessitatibus ad eam securi 21.Pr
Matrem, iuxta crucem, peccatorum 14.C1
matrem misericordiae invocant et gratiae 30.Pr
Matrem misericordiae, misericordes in fratres .. 39.SO
Matrem quoque nostram constituit, concede, ... 25.C1
Matrem Salvatoris elegisti, praesta, quae sumus, 1.C1
Matrem sanctae spei nos venerari tribuis, 37.C1
matrem Sancti Spiritus obumbratione 27.Pr
Matrem sociasti, da populis tuis, ut vetustatem 12.C1
Matrem subrogavit vicarios.** 13.SO
Matrem titulo de Mercede devote colentibus ut 43.C1
Matrem unus sociat amor, unus iungit dolor ... 7.Pr
Matrem, vobis conferat corporis et animi B.51
Matrem voluit esse nostram, quam suam 21.C1
Matri commendavit.** 13.C1
Matri concredidit filios.** 13.PC
Matris audientes, verba custodiunt Magistri.** 13.Pr
Matris auxilio, te in omnibus adversitatibus 42.SO
matris boni consilii, mysteriorum tuorum 33.PC
Matris Domini, memoriam gloriosam, ipsius 19.C1
matris Ecclesiae.** B.53
Matris eius, laeti suscepimus, temporalis vitae .. 44.PC
Matris et discipulae, et concede ut gratiam et ... 10.SO
Matris, inflammemur et operi redemptionis 25.SO
matris innocentia reparavit; fide, semen est 1.Pr

<i>divinae providentiae eiusdem Christi companiens, novo suscipiens amore, Mariae, unitatis tota ex unica Christi et eum unum homines constituisti interventu, Christo instituto Christi verba et exempla ac perpetuo Christi tui in eius * et in hac * Et te in nostrae subsidiis in munera quae tibi in tibi offerimus in munera populi tui, in * in hac intuere, Domine, in laetanter oblata in * in hac mystera, quae in oblata in hac oblata in hac et laudis, in hac Genetricis Filii tui Genetricis Filii tui Reginae pacis, Sancti, munera in Domine, in hac Genetricis Fili tui concede nobis, tibi laeti exhibemus, Domine, sancte Pater, *</i>	Matris intercessione, regnum et iustitiam tuam 40.PC Matris obsequentes, id agamus quod Filius tuus 9.C1 matris ornata munere; pulchra in Christi 36.Pr Matris Sion adimplet mysterium. Ibi exemplar . 11.Pr Matris, Spiritum mansuetudinis et pacis, nobis . 38.PC mediatione pendet totam-que ex illa haurit 30.Pr Mediatorem agnoscamus et omnium 6.C1 mediatorem, semper vivum ad interpellandum 30.Pr Mediatori intimius adhaerentes, fidelius in dies 30.PC Mediatoris nos tibi conciliat, nobis fiat 30.SO meditantes, ad Filii tui praecepta servanda 14.Pr meditemur.** 28.SO membris, infinitis vitae aerumnis vexatis, 11.C1 memoria beatae Mariae, dilectae filiae tuae, te . 34.Pr memoria beatae Mariae semper Virginis 32.Pr memoria beatae Mariae Virginis Apostolorum . 18.PC memoria beatae Mariae Virginis deferimus, et . 28.SO memoria beatae Mariae Virginis, docilis 22.SO memoria beatae Mariae Virginis oblata, quae ... 4.SO memoria beatae Mariac Virginis, quae 18.Pr memoria beatae Virginis, Filii tui Matri et 10.SO memoria beatae Virginis Mariae, cuius vita 23.SO memoria beatae Virginis Mariae. Haec est 7.Pr memoria beatae Virginis Mariac laetanter 5.PC memoria gloriosae Virginis Mariae, cuius 31.SO memoria gloriosae Virginis Mariae, quae 26.SO memoria gloriosae Virginis Mariae tibi oblata, 30.SO memoria lactantes; et concede, ut tantae Matri 42.SO memoria laetantes; praesta, quaesumus, ut per . 19.SO memoria refecti, pacem inter nos, quam ipse ... 45.PC memoria sanctae Mariae tibi laetanter oblata, ut 6.SO memoria sanctae Mariae, unitatis Matris, 38.PC memoriam agimus, et de gratiac tuae 28.PC memoriam beatae Mariae celebrantibus, ut 31.PC memoriam beatae Mariae Virginis celebrantes; 41.SO memoriam beatae Mariae Virginis laeti 31.C1 Memoriam celebrantes beatae Mariae Virginis, 38.SO memoriam fideli mente celebрамus.** 2.PC memoriam fideli mente celebрамus.** 6.PC memoriam gloriosam, ipsius nobis, quaesumus, 19.C1 memoriam hodierna die devotis mentibus B.63 Memoriam recolentes beatae Virginis Mariae, . 15.SO Memoriam recolentes beatae Virginis Mariae, . 29.SO
---	--